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Link do produktu: https://pentagon.pl/srut-diabolo-jsb-metalmag-5-50-mm-200-szt-p-13288.html

Srut diabolo JSB Metalmag 5,50 mm 200

szt.

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Do lufy

Ksztatt Sruciny
Typ Srutu

Typ opakowania
Kaliber [mm]
Producent

Marka

Opis produktu

69,90 zt

061-068

2002-01-200
5900000015064
gwintowana

gtadki, szpic

diabolo

pojemnik aluminiowy

5,50 mm

JSB Match Diabolo, Czechy

JSB Match Diabolo

Srut Diabolo JSB Exact Metalmag 5,5 mm charakteryzuje sie bardzo duzg przebijalnoscia. Dzieki metalowemu rdzeniowi
przebijalnos¢ celu jest zdecydowanie wieksza, a ksztatt ptaszcza otowianego powoduje grzybkowanie srutu po wgtebieniu sie
w cel. Jako$¢ poszczegdlnych Srucin jest gwarantowana przez doktadna kontrole reczng wykonywang przez pracownikéw

producenta.
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